Prefeitura do Município de Tietê / SP
Concurso Público Edital nº 03/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37 da Constituição Federal

inciso IX, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão

Especial nomeada pelo Decreto 5.523/2014 de 03 de janeiro de 2014, torna pública a torna pública a CONVOCAÇÃO

para realização da PROVA PRÁTICA para o cargo de Motorista de Veículo Leve, Motorista de Veículo Pesado e

Operador de Máquina II.

Para a realização da Prova Prática, os candidatos deverão apresentar-se munidos do documento de identidade original

com foto e CNH e xerox simples deste mesmo documento, que deverá ser entregue ao coordenador no momento em que

for assinada a lista de presença. O candidato que não apresentar o documento exigido para realização da Prova Prática

ficará impedido de realizá-la, e será excluído do Concurso Público.

Não será aceito qualquer declaração, protocolo ou documento diferente do disposto neste Edital.

A prova prática será realizada no dia 27 de julho de 2014 (Domingo) nos locais e horários abaixo discriminados:

Local: Rua: Antônio Ferreira Cárdia. Bairro: Altos do Tietê. CEP: 18530-000. Tietês/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ADRIANO DONISETE FARIA 473173141 120479 Motorista de Veículo Leve 9h

ALEXANDRE GOMIDE DA SILVA PINTO 232802683 120273 Motorista de Veículo Leve 9h

ALEXANDRE PESSATI MODANESE 263683606 121978 Motorista de Veículo Leve 9h

ANSELMO DE CAMPOS DIAS RICARDO 334131625 122093 Motorista de Veículo Leve 9h

ANTONIO FERNANDO BRASIL 21537239 122159 Motorista de Veículo Leve 9h

CLAUDIO ASSIS DA SILVA 140610753 121166 Motorista de Veículo Leve 9h

EDUARDO ALVES DA SILVA 452480504 121415 Motorista de Veículo Leve 9h

EDVALDO DE JESUS LOPES 212393935 121404 Motorista de Veículo Leve 9h

FABIO NOGUEIRA CARDOSO 115836603 121663 Motorista de Veículo Leve 9h

FILIPE ALVES RAMIRES 4726983068 120864 Motorista de Veículo Leve 9h

FRANCISCO CARLOS DE MASSARANI GONELLI 97041129 120649 Motorista de Veículo Leve 9h

HELIO ISSAO TANGI 130402242 121536 Motorista de Veículo Leve 10h

JOHNY ALEXANDRE RODRIGUES LEME 446553001 120306 Motorista de Veículo Leve 10h

MAIKE MÓDOLO DE ALMEIDA LOPES 489633407 120688 Motorista de Veículo Leve 10h

MARCELO DA SILVA ROZA 487663962 121757 Motorista de Veículo Leve 10h

MARCIO OLIVEIRA MUNIZ 227974797 120579 Motorista de Veículo Leve 10h

PAULO WILLIAN GOMES 424839131 122015 Motorista de Veículo Leve 10h

SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA 25258610 120920 Motorista de Veículo Leve 10h

SIDNEI NICOLAU 191797108 121964 Motorista de Veículo Leve 10h

VALDIR LOPES ESTEVES 583558100 120782 Motorista de Veículo Leve 10h

VICTOR FERNANDO FERREIRA SANTOS 308424037 120551 Motorista de Veículo Leve 10h

YUSTRICH AZEVEDO SILVA 303094618 122085 Motorista de Veículo Leve 10h

FABIO CAMARGO JACINTO 424843407 121251 Motorista de Veículo Pesado 11h

GIVANILDO DONISETE SOARES 32297721 120352 Motorista de Veículo Pesado 11h

JEAN ALMEIDA NOVAIS 30719238 121058 Motorista de Veículo Pesado 11h

MARCIO OLIVEIRA MUNIZ 227974797 120581 Motorista de Veículo Pesado 11h

PAULO WILLIAN GOMES 424839131 122013 Motorista de Veículo Pesado 11h

ROBERTO VINICIUS DE MORAES 473113831 120135 Motorista de Veículo Pesado 11h

ROBSON DE LIMA TACCOLA 66896137 121812 Motorista de Veículo Pesado 11h

SAMUEL OLIVEIRA DA SILVA 25258610 120922 Motorista de Veículo Pesado 11h

VALDECI RODRIGUES DA SILVA 419481308 121193 Motorista de Veículo Pesado 11h

VICTOR FERNANDO FERREIRA SANTOS 308424037 120553 Motorista de Veículo Pesado 11h

Prefeitura do Município de Tietê / SP
Concurso Público Edital nº 03/2014

Local: Rodovia SP-300 / Entrada do Bairro Santa Maria. Bairro: Santa Maria. CEP: 18530-000.

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ALEXANDRE TOMAZELA 406163819 121426 Operador de Máquina II 11h

FABIO CAMARGO JACINTO 424843407 121249 Operador de Máquina II 11h

Tietê, 18 de julho de 2014.

Manoel David Korn Carvalho

Prefeito Municipal de Tietê